CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2014
(Do Sr. Deputado Renato Molling)

Requer a indicação de membros desta
Comissão de Turismo para participar da
cerimônia de entrega do 3º Prêmio
Braztoa de Sustentabilidade.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeremos a V.

Exª, ouvido o Plenário, a indicação de membros desta Comissão de Turismo para

participar da cerimônia de entrega do 3º Prêmio Braztoa de Sustentabilidade, a

realizar-se no dia 28 de novembro de 2014, às 19h30, na Associação Comercial de

Maceió, em parceria com o Município de Maceió e o Governo do Estado de Alagoas.

  Face ao exposto, peço o apoio de nossos pares.

Sala das Sessões,          de novembro de 2014.

Deputado RENATO MOLLING
PP/RS

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Nos termos do § 2º do Art. 3º do Ato da Mesa nº 33/2012, subscrevem o

REQUERIMENTO       /2014, que “Requer a indicação de membros desta

Comissão de Turismo no 3º Prêmio Braztoa de Sustentabilidade” os

deputados abaixo relacionados:

DEPUTADO PARTIDO ASSINATURA

Nos termos do art. 10 do Ato da Mesa nº 33/2013, “A Secretaria de cada

Comissão será responsável pela verificação dos requisitos regimentais para a

realização dos eventos [...]”.